
ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΟΛΗΣ ΤΗΣ 
ΧΩΡΑΣ 

1. ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΙ ΚΑΤΟΧΟΙ ΠΤΥΧΙΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΣΧΟΛΗΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ T.Ε.Ι. Ή ΠΤΥΧΙΟΥ 
ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΣΧΟΛΩΝ ΑΝΩΤΕΡΑΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ ΤΗΣ ΗΜΕ∆ΑΠΗΣ Ή ΤΗΣ ΑΛΛΟ∆ΑΠΗΣ ΚΑΙ ΚΑΤΟΧΟΙ 

Α∆ΕΙΑΣ ΑΣΚΗΣΕΩΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ 

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ 
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΠΤΥΧΙΟΥ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΧΡΗΣΗΣ

ΣΣΕ 10.7.2006 Τ.Ε.Ι. ΣΤΗΝ Ι∆ΙA ΞΕΝΗΣ 
ΠΚ 84/13.7.2006 ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ  ΓΛΩΣΣΑΣ 
Αύξηση 3%

  
1/1/2007 1/1/2007 1/1/2007

31/8/2007 15% 5% 10% 31/8/2007 31/8/2007 5%

 0-3 749,00 112,35 0,00 74,90 861,35 936,25 37,45
 3-6 779,00 116,85 38,95 77,90 934,80 1.012,70 38,95
 6-9 798,00 119,70 39,90 79,80 957,60 1.037,40 39,90
 9-12 828,00 124,20 41,40 82,80 993,60 1.076,40 41,40
 12-15 849,00 127,35 42,45 84,90 1.018,80 1.103,70 42,45
 15-18 875,00 131,25 43,75 87,50 1.050,00 1.137,50 43,75
 18-21 894,00 134,10 44,70 89,40 1.072,80 1.162,20 44,70
 21-24 916,00 137,40 45,80 91,60 1.099,20 1.190,80 45,80
 24-27 940,00 141,00 47,00 94,00 1.128,00 1.222,00 47,00
 27-30 967,00 145,05 48,35 96,70 1.160,40 1.257,10 48,35
 30-35 987,00 148,05 49,35 98,70 1.184,40 1.283,10 49,35

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ 
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΠΤΥΧΙΟΥ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΧΡΗΣΗΣ

ΣΣΕ 10.7.2006 Τ.Ε.Ι. ΣΤΗΝ Ι∆ΙA ΞΕΝΗΣ 
ΠΚ 84/13.7.2006 ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ  ΓΛΩΣΣΑΣ 
Αύξηση 3%

  
Από 1/9/2007 Από 1/9/2007 Από 1/9/2007

15% 5% 10% 5%

 0-3 771,00 115,65 0,00 77,10 886,65 963,75 38,55
 3-6 802,00 120,30 40,10 80,20 962,40 1.042,60 40,10
 6-9 822,00 123,30 41,10 82,20 986,40 1.068,60 41,10
 9-12 853,00 127,95 42,65 85,30 1.023,60 1.108,90 42,65
 12-15 875,00 131,25 43,75 87,50 1.050,00 1.137,50 43,75
 15-18 902,00 135,30 45,10 90,20 1.082,40 1.172,60 45,10
 18-21 921,00 138,15 46,05 92,10 1.105,20 1.197,30 46,05
 21-24 943,00 141,45 47,15 94,30 1.131,60 1.225,90 47,15
 24-27 968,00 145,20 48,40 96,80 1.161,60 1.258,40 48,40
 27-30 996,00 149,40 49,80 99,60 1.195,20 1.294,80 49,80
 30-35 1.016,00 152,40 50,80 101,60 1.219,20 1.320,80 50,80

Σελίδα,  1 Ο.ΜΕ.∆.  O20P07_R06

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΟΛΗΣ 
ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ 

2. ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΙ ΚΑΤΟΧΟΙ ΠΤΥΧΙΟΥ ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ ΑΝΩΤΑΤΩΝ 
ΣΧΟΛΩΝ Ή ΠΤΥΧΙΟΥ BACHELOR'S OF ARTS

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΣΠΟΥ∆ΩΝ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ

ΣΣΕ 10.7.2006 BACHELOR ΣΤΗΝ Ι∆ΙA 
ΠΚ 84/13.7.2006 ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ  
Αύξηση 3%

  
1/1/2007 1/1/2007 1/1/2007

31/8/2007 18% 5% 10% 31/8/2007 31/8/2007

 0-3 749,00 134,82 0,00 74,90 883,82 958,72
 3-6 779,00 140,22 38,95 77,90 958,17 1.036,07
 6-9 798,00 143,64 39,90 79,80 981,54 1.061,34
 9-12 828,00 149,04 41,40 82,80 1.018,44 1.101,24
 12-15 849,00 152,82 42,45 84,90 1.044,27 1.129,17
 15-18 875,00 157,50 43,75 87,50 1.076,25 1.163,75
 18-21 894,00 160,92 44,70 89,40 1.099,62 1.189,02
 21-24 916,00 164,88 45,80 91,60 1.126,68 1.218,28
 24-27 940,00 169,20 47,00 94,00 1.156,20 1.250,20
 27-30 967,00 174,06 48,35 96,70 1.189,41 1.286,11
 30-35 987,00 177,66 49,35 98,70 1.214,01 1.312,71

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΣΠΟΥ∆ΩΝ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ

ΣΣΕ 10.7.2006 BACHELOR ΣΤΗΝ Ι∆ΙA 
ΠΚ 84/13.7.2006 ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ  
Αύξηση 3%

  
Από 1/9/2007 Από 1/9/2007 Από 1/9/2007

18% 5% 10%

 0-3 771,00 138,78 0,00 77,10 909,78 986,88
 3-6 802,00 144,36 40,10 80,20 986,46 1.066,66
 6-9 822,00 147,96 41,10 82,20 1.011,06 1.093,26
 9-12 853,00 153,54 42,65 85,30 1.049,19 1.134,49
 12-15 875,00 157,50 43,75 87,50 1.076,25 1.163,75
 15-18 902,00 162,36 45,10 90,20 1.109,46 1.199,66
 18-21 921,00 165,78 46,05 92,10 1.132,83 1.224,93
 21-24 943,00 169,74 47,15 94,30 1.159,89 1.254,19
 24-27 968,00 174,24 48,40 96,80 1.190,64 1.287,44
 27-30 996,00 179,28 49,80 99,60 1.225,08 1.324,68
 30-35 1.016,00 182,88 50,80 101,60 1.249,68 1.351,28

Σελίδα,  2 Ο.ΜΕ.∆.  O20P07_R06

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΟΛΗΣ 
ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ 

3. ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΙ ΚΑΤΟΧΟΙ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ ΤΙΤΛΟΥ ΣΕ ΕΠΙΠΕ∆Ο MASTER

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΣΠΟΥ∆ΩΝ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ

ΣΣΕ 10.7.2006 MASTER ΣΤΗΝ Ι∆ΙA 
ΠΚ 84/13.7.2006 ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ  
Αύξηση 3%

  
1/1/2007 1/1/2007 1/1/2007

31/8/2007 21% 5% 10% 31/8/2007 31/8/2007

 0-3 749,00 157,29 0,00 74,90 906,29 981,19
 3-6 779,00 163,59 38,95 77,90 981,54 1.059,44
 6-9 798,00 167,58 39,90 79,80 1.005,48 1.085,28
 9-12 828,00 173,88 41,40 82,80 1.043,28 1.126,08
 12-15 849,00 178,29 42,45 84,90 1.069,74 1.154,64
 15-18 875,00 183,75 43,75 87,50 1.102,50 1.190,00
 18-21 894,00 187,74 44,70 89,40 1.126,44 1.215,84
 21-24 916,00 192,36 45,80 91,60 1.154,16 1.245,76
 24-27 940,00 197,40 47,00 94,00 1.184,40 1.278,40
 27-30 967,00 203,07 48,35 96,70 1.218,42 1.315,12
 30-35 987,00 207,27 49,35 98,70 1.243,62 1.342,32

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΣΠΟΥ∆ΩΝ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ

ΣΣΕ 10.7.2006 MASTER ΣΤΗΝ Ι∆ΙA 
ΠΚ 84/13.7.2006 ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ  
Αύξηση 3%

  
Από 1/9/2007 Από 1/9/2007 Από 1/9/2007

21% 5% 10%

 0-3 771,00 161,91 0,00 77,10 932,91 1.010,01
 3-6 802,00 168,42 40,10 80,20 1.010,52 1.090,72
 6-9 822,00 172,62 41,10 82,20 1.035,72 1.117,92
 9-12 853,00 179,13 42,65 85,30 1.074,78 1.160,08
 12-15 875,00 183,75 43,75 87,50 1.102,50 1.190,00
 15-18 902,00 189,42 45,10 90,20 1.136,52 1.226,72
 18-21 921,00 193,41 46,05 92,10 1.160,46 1.252,56
 21-24 943,00 198,03 47,15 94,30 1.188,18 1.282,48
 24-27 968,00 203,28 48,40 96,80 1.219,68 1.316,48
 27-30 996,00 209,16 49,80 99,60 1.254,96 1.354,56
 30-35 1.016,00 213,36 50,80 101,60 1.280,16 1.381,76

Σελίδα,  3 Ο.ΜΕ.∆.  O20P07_R06

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΟΛΗΣ 
ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ 

4. ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΙ ΚΑΤΟΧΟΙ ∆Ι∆ΑΚΤΟΡΙΚΟΥ ∆ΙΠΛΩΜΑΤΟΣ 

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ∆Ι∆ΑΚΤΟ- ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ

ΣΣΕ 10.7.2006 ΡΙΚΟΥ ΣΤΗΝ Ι∆ΙA 
ΠΚ 84/13.7.2006 ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ  
Αύξηση 3%

  
1/1/2007 1/1/2007 1/1/2007

31/8/2007 25% 5% 10% 31/8/2007 31/8/2007

 0-3 749,00 187,25 0,00 74,90 936,25 1.011,15
 3-6 779,00 194,75 38,95 77,90 1.012,70 1.090,60
 6-9 798,00 199,50 39,90 79,80 1.037,40 1.117,20
 9-12 828,00 207,00 41,40 82,80 1.076,40 1.159,20
 12-15 849,00 212,25 42,45 84,90 1.103,70 1.188,60
 15-18 875,00 218,75 43,75 87,50 1.137,50 1.225,00
 18-21 894,00 223,50 44,70 89,40 1.162,20 1.251,60
 21-24 916,00 229,00 45,80 91,60 1.190,80 1.282,40
 24-27 940,00 235,00 47,00 94,00 1.222,00 1.316,00
 27-30 967,00 241,75 48,35 96,70 1.257,10 1.353,80
 30-35 987,00 246,75 49,35 98,70 1.283,10 1.381,80

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ∆Ι∆ΑΚΤΟ- ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ

ΣΣΕ 10.7.2006 ΡΙΚΟΥ ΣΤΗΝ Ι∆ΙA 
ΠΚ 84/13.7.2006 ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ  
Αύξηση 3%

  
Από 1/9/2007 Από 1/9/2007 Από 1/9/2007

25% 5% 10%

 0-3 771,00 192,75 0,00 77,10 963,75 1.040,85
 3-6 802,00 200,50 40,10 80,20 1.042,60 1.122,80
 6-9 822,00 205,50 41,10 82,20 1.068,60 1.150,80
 9-12 853,00 213,25 42,65 85,30 1.108,90 1.194,20
 12-15 875,00 218,75 43,75 87,50 1.137,50 1.225,00
 15-18 902,00 225,50 45,10 90,20 1.172,60 1.262,80
 18-21 921,00 230,25 46,05 92,10 1.197,30 1.289,40
 21-24 943,00 235,75 47,15 94,30 1.225,90 1.320,20
 24-27 968,00 242,00 48,40 96,80 1.258,40 1.355,20
 27-30 996,00 249,00 49,80 99,60 1.294,80 1.394,40
 30-35 1.016,00 254,00 50,80 101,60 1.320,80 1.422,40

Σελίδα,  4 Ο.ΜΕ.∆.  O20P07_R06

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 


